021 VERTIGAL

Rova 362w. - M.te Poieto 1362
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Pettorale
1265
1271
1257
1260
1259
1252
1266
1275
1255
1476

Pettorale
1272
1262
1254
1268
1256
1277
1267
1264
1258
1261

Cognome
SERENA
CAROBBIO
BONORA
VASSALI
APOLONE
CATTANEO
BATTAGLIA
BOGATTI
BALLARIN
REDAELLI

Cognome
PELLICCIOLI
BONAITI
BONAITI
PAGANESSI
ZUCCHI
ZUCCHELLI
GHILARDI
FALAPPI
LUMINA
SIRONI

CATEGORIA MA DONNE

Nome Sesso Categoria Societa

ANGELA F MA  FREEZONE

NIVES F MA RUNNERS BERGAMO
LARA F MA  GS VALSUGANA
DANIELA F MA GAVARDO 90

ELENA F MA  RUNNING CAZZAGO SM
CHIARA F MA ATL VALLE BREMBANA
MARISA F MA  ATLETICA VALLE SERIANA
ELENA AGNESE F MA GAV VERTOVA

SILVIA F MA  GP VILLASANTESE
DONATELLA F MA GAV VERTONA

CATEGORIA MB DONNE

Nome Sesso Categoria Societa

ELISA F MB FELTER SPORT
DANIELA F MB MARATHON ALMENNO SS
SILVANA F MB  ATL VALLE BREMBANA
CECILIA F MB INDIVIDUALE

ANNA F MB OSA VALMADRERA
RAFFAELLA F MB GAV VERTOVA

ANNA F MB INDIVIDUALE

PAOLA F MB FREEZONE

FEDERICA F MB  ATL PARATICO

FLAVIA F MB  ATL LA TORRE

Tempo

00:50:45.0!
00:51:06.5!
00:53:27.5!
00:55:05.8!
00:58:44.1!
01:00:05.5!
01.02:32.4.
01:03:07.0¢
01.05:54.4
01:10:02.31

Tempo

00:57:05.9:
01:02:54.1
01:05:54.4!
01:07:52.8i
01:17:36.0:
01:19:40.7¢
01:22:57.5:
01:24:54. 11
01:26:14.5!
01:31:52.6:

Media
10,09
10,13
10,41
11,01
11,45
12,01
12,30
12,37
13,11
14,00

Media
11,25
12,35
13,11
13,34
15,31
15,56
16,35
16,59
17,15
18,22
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